TRES RANGAS DO PARAMA CONTRACTOR DE CONTRACT

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA Nº 706/20

Data 24.03.2020

Designa servidores municipais, agentes públicos, chefes de divisão e/ou encarregados responsáveis pelas Liquidações de Empenhos, e dá outras providências.

HÉLIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE

Art. 1º Ficam designados servidores municipais, agentes públicos, chefes de divisão e/ou encarregados responsáveis pelas Liquidações de Empenhos das despesas incorridas pela

Municipalidade no Exercício/2020, conforme segue:

SECRETARIA	NOME	CPF N°	CARGO/FUNÇÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL	Gilberto Guisi	746.864.379-20	Secretário Municipal de Administração
SECRETARIA MUNIC. DE ADM. E PLANEJAMENTO	Gilberto Guisi	746.864.379-20	Secretário Municipal de Administração
SECRETARIA MUNIC. DE FAZENDA	Fernando Henrique Pizzato	081.574.749-73	Secretário Munic. de Fazenda
SECRETARIA MUNIC. DE OBRAS, VIAÇÃO E SERV. URBANOS	Antonio Edson da Silva	971.151.009-00	Secretário Munic. de Obras, Viação e Serv. Urbanos
SECRETARIA MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Edna Guisi Bruning	023.251.739-84	Secretária Munic. de Assistência Social
SECRETARIA MUNIC. DE SAÚDE	Dilceia Salete Fornari	976.998.379-91	Secretária Munic. de Saúde
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES	Marcos Roberto Masaro	081.624.589-48	Secretário Munic. de Esportes
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	Ronoaldo Freitas da Silva	045.048.409-28	Secretário Munic. de Educação e Cultura
SECRETARIA MUNIC. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Osni Mocelin	805.466.849-04	Secretário Munic. de Agricultura e Meio Ambiente
SECRETARIA MUNIC. DE IND. COM. E SERV. E TURISMO	Gilberto Guisi	746.864.379-20	Secretário Municipal de Administração

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 1º de janeiro de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, 24 de março de 2020.

Héliø Kuerten Bruning Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:
25/03/2020

Jornal AMP

Página 236

Edição 1976

Ass. Responsável